
UCHWAŁA NR XXXVI/278/2022 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żelazków oraz 
ustalenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1082), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Poznaniu , Rada Gminy  Żelazków uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żelazków  oraz granice 
obwodów tych szkół od dnia 1 września 2022 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr XVII/130/2020 Rady Gminy Żelazków  z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żelazków  oraz ustalenia granic ich 
obwodów. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



 Załącznik nr 1  

Do uchwały Nr XXXVI/278/2022 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 25.02.2022 r. 

 

 

 

 

 

Plan sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę , a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żelazków. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im.ks. 

Jana Twardowskiego  w 

Goliszewie 

Goliszew 17 , 62-817 Żelazków Jaków, Goliszew, Strugi 

,Złotniki  Małe, Złotniki 

Wielkie, Garzew, Góry 

Złotnickie 

2. Szkoła Podstawowa  im. 

Armii  Krajowej  w 

Skarszewie 

Skarszew 50,62-817 Żelazków Skarszew, Skarszewek ,Kol. 

Skarszewek , Pólko , Szosa 

Turecka, Borków Stary, 

Koronka, Wojciechówka 

3. Szkoła Podstawowa im 

św.Jana Pawła II  w Dębem 

Dębe 34 a , 62-817 Żelazków Dębe , Szkurłaty, 

4. Szkoła Podstawowa w 

Russowie 

Russów 6, 62-817 Żelazków Russów , Russówek 

,Tykadłów ,Michałów, 

Anielin , Witoldów 

,Helenów 

5. Szkoła Podstawowa  w 

Kokaninie 

Kokanin 67, 62-817 Żelazków   Kokanin , Kol.Kokanin , 

Niedźwiady , Borków Nowy 

6. Szkoła Podstawowa  im. 

Komisji Edukacji 

Narodowej w Żelazkowie 

Żelazków 108, 62-817 Żelazków Żelazków , Zborów ,Góry 

Zborowskie          

7. Szkoła Podstawowa w 

Biernatkach 

Biernatki 18,62-827 Żelazków Biernatki, Florentyna, Ilno, 

Czartki, 

 

 

 

 

 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

